
役職名 所在港  会員名 〒   住所 TEL FAX

監事 塩竈  ＮＸ仙台塩竈港運㈱
983-
0001

 宮城県仙台市宮城野区港4-9-1
022-259-

9948
022-259-

5820

会長 塩竈  三陸運輸㈱
983-
0001

 宮城県仙台市宮城野区港4-9-6
022-387-

1709
022-387-

1719
 中央理事

副会長 塩竈  光汽船㈱
985-
0011

 宮城県塩釜市貞山通2-5-1
022-362-

4128
022-362-

1324

理事 塩竈  宮城マリンサービス㈱
985-
0011

 宮城県塩釜市貞山通1-8-35
022-364-

2301
022-365-

1532

 ＴＳマリン㈱  宮城県仙台市宮城野区港5-1-1
   仙台営業所  ＥＮＥＯＳ㈱仙台製油所内
 日本通運㈱
 　仙北支店

理事 石巻  南光運輸㈱
986-
0874

 宮城県石巻市重吉町7-1
0225-96-
3815

0225-22-
1214

理事 石巻  カイリク㈱
986-
0845

 宮城県石巻市中島町17
0225-95-

5313
0225-96-

7324

石巻  津田海運㈱
986-
0834

 宮城県石巻市のぞみ野1-1-2
0225-23-
0181

0225-95-
8521

副会長 小名浜  小名浜海陸運送㈱
971-
8101

 福島県いわき市小名浜字高山312-2
0246-53-

3225
0246-54-

8225

 三洋海運㈱
 　小名浜支店

 岩手県大船渡市大船渡町字野々田
 10-23

 日鉄物流㈱
 　北日本支店

理事 宮古  宮古港湾運送㈱
027-
0688

 岩手県宮古市小山田1-44
0193-62-

3501
0193-62-

4755

副会長 八戸  八戸港湾運送㈱
031-
8608

 青森県八戸市大字河原木字海岸16-4
0178-29-
3114

0178-29-
3119

 ナラサキスタックス㈱  青森県八戸市大字河原木字海岸10-4
   八戸支店  ２階事務所
 函館海運㈱
 　八戸出張所

八戸  新丸港運㈱
039-
1161

 青森県八戸市大字河原木字海岸10-3
0178-20-

2321
0178-20-

2353

青森  青森通運㈱
030-
0862

 青森県青森市古川1-11-16
017-722-
1511

017-723-
2952

 青森県下北郡六ヶ所村大字倉内
 字笹崎1050-1

副会長 秋田  秋田海陸㈱
011-
8585

 秋田県秋田市土崎港西2-5-9
018-845-
0185

018-845-
4229

 日本通運㈱
   秋田支店

能代  能代運輸㈱
016-
0807

 秋田県能代市大森山1-2
0185-52-

5335
0185-52-

5435

理事 酒田  酒田海陸運送㈱
998-
0036

 山形県酒田市船場町2-6-19
0234-22-

1801
0234-22-

2869

相馬  相馬港湾運送㈱
976-
0021

 福島県相馬市原釜字北谷地295
0244-38-

7034
0244-38-

8545

 日本通運㈱
   相馬海運支店

　　＜会員数　２７社＞

理事 釜石
026-
0031

 岩手県釜石市鈴子町23-15
0193-24-

3738
0193-22-

1071

相馬
979-
2611

 福島県相馬郡新地町駒ヶ嶺今神129
0244-26-

5591
0244-26-

5592

秋田
011-
0944

 秋田県秋田市土崎港殻保町130-1
018-845-

2291
018-845-

1844

青森  ㈱岡山建設
039-
3215

0175-74-
2325

0175-74-
2537

0178-33-
1144

中央常任理事

八戸
039-
1161

0178-26-
5591

0178-26-
5592

八戸
031-
0841

 青森県八戸市鮫町二子石13-1
0178-33-

5131

0246-73-
0317

理事 大船渡  東北汽船港運㈱
022-
0002

0192-26-
4181

0192-26-
4184

小名浜  福島臨海鉄道㈱
971-
8101

 福島県いわき市小名浜字高山331
0246-92-

3234

0246-53-
4545

理事 石巻
986-
0846

 宮城県石巻市中島町17-5
0225-95-

2111
0225-96-

3724

理事 小名浜
971-
8101

 福島県いわき市小名浜字高山328-2
0246-53-

2143

　　　　　　TEL 022-387-1709 FAX 022-387-1719

事務局長　　堀田知彦（E-mail: agent@sanriku-unyu.com）

監事 塩竈
985-
0901

022-362-
8587

022-362-
8587

　　        〒983-0001  宮城県仙台市宮城野区港４－９－６

令和7年4月1日

東北地区会員名簿

地区会長　　髙城崇充　　三陸運輸株式会社　代表取締役社長

地区団体名　東北船舶代理店同業会

事務局　　　三陸運輸株式会社　営業本部船舶代理店部内
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