## 東北地区会員名簿

地区会長 髙城崇充 三陸運輸株式会社 代表取締役社長

地区団体名 東北船舶代理店同業会

事務局 三陸運輸株式会社 営業本部船舶代理店部内

〒983-0001 宮城県仙台市宮城野区港4-9-6

TEL 022-387-1709 FAX 022-387-1719

事務局長 堀田知彦 (E-mail: agent@sanriku-unyu.com)

役職名	所在港	会員名	₹	住所	TEL	FAX
監事	塩竈	NX仙台塩竈港運㈱	983- 0001	宮城県仙台市宮城野区港4-9-1	022-259- 9948	022-259- 5820
会長 中央理事	塩竈	三陸運輸㈱	983- 0001	宮城県仙台市宮城野区港4-9-6	022-387- 1709	022-387- 1719
副会長	塩竈	光汽船(株)	985- 0011	宮城県塩釜市貞山通2-5-1	022-362- 4128	022-362- 1324
理事	塩竈	宮城マリンサービス(株)	985- 0011	宮城県塩釜市貞山通1-8-35	022-364- 2301	022-365- 1532
監事	塩竈	TSマリン㈱ 仙台営業所	985- 0901	宮城県仙台市宮城野区港5-1-1 ENEOS㈱仙台製油所内	022-362- 8587	022-362- 8587
理事	石巻	日本通運㈱ 仙北支店	986- 0846	宮城県石巻市中島町17-5	0225-95- 2111	0225-96- 3724
理事	石巻	南光運輸㈱	986- 0874	宮城県石巻市重吉町7-1	0225-96- 3815	0225-22- 1214
理事	石巻	カイリク㈱	986- 0845	宮城県石巻市中島町17	0225-95- 5313	0225-96- 7324
	石巻	津田海運㈱	986- 0834	宮城県石巻市のぞみ野1-1-2	0225-23- 0181	0225-95- 8521
副会長	小名浜	小名浜海陸運送㈱	971- 8101	福島県いわき市小名浜字高山312-2	0246-53- 3225	0246-54- 8225
理事	小名浜	三洋海運㈱ 小名浜支店	971- 8101	福島県いわき市小名浜字高山328-2	0246-53- 2143	0246-53- 4545
	小名浜	福島臨海鉄道㈱	971- 8101	福島県いわき市小名浜字高山331	0246-92- 3234	0246-73- 0317
理事	大船渡	東北汽船港運㈱	022- 0002	岩手県大船渡市大船渡町字野々田 10-23	0192-26- 4181	0192-26- 4184
理事	釜石	日鉄物流㈱ 北日本支店	026- 0031	岩手県釜石市鈴子町23-15	0193-24- 3738	0193-22- 1071
理事	宮古	宮古港湾運送㈱	027- 0688	岩手県宮古市小山田1-44	0193-62- 3501	0193-62- 4755
副会長 中央常任理	八戸 事	八戸港湾運送㈱	031- 8608	青森県八戸市大字河原木字海岸16-4	0178-29- 3114	0178-29- 3119
	八戸	ナラサキスタックス(株) 八戸支店	039- 1161	青森県八戸市大字河原木字海岸10-4 2階事務所	0178-26- 5591	0178-26- 5592
	八戸	函館海運㈱ 八戸出張所	031- 0841	青森県八戸市鮫町二子石13-1	0178-33- 5131	0178-33- 1144
	八戸	新丸港運㈱	039- 1161	青森県八戸市大字河原木字海岸10-3	0178-20- 2321	0178-20- 2353
	青森	青森通運㈱	030- 0862	青森県青森市古川1-11-16	017-722- 1511	017-723- 2952
	青森	㈱岡山建設	039- 3215	青森県下北郡六ヶ所村大字倉内 字笹崎1050-1	0175-74- 2325	0175-74- 2537
副会長	秋田	秋田海陸㈱	011- 8585	秋田県秋田市土崎港西2-5-9	018-845- 0185	018-845- 4229
	秋田	日本通運㈱ 秋田支店	011- 0944	秋田県秋田市土崎港殼保町130-1	018-845- 2291	018-845- 1844
	能代	能代運輸㈱	016- 0807	秋田県能代市大森山1-2	0185-52- 5335	0185-52- 5435
理事	酒田	酒田海陸運送㈱	998- 0036	山形県酒田市船場町2-6-19	0234-22- 1801	0234-22- 2869
	相馬	相馬港湾運送㈱	976- 0021	福島県相馬市原釜字北谷地295	0244-38- 7034	0244-38- 8545
	相馬	日本通運㈱ 相馬海運支店	979- 2611	福島県相馬郡新地町駒ヶ嶺今神129	0244-26- 5591	0244-26- 5592